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Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarty nabór na Partnera w celu aplikowania o środki
finansowe na uzbrojenie działki 1/85 (obręb nr 75) przy ul. Andersa w ramach konkursu
RPO. 

Konkurs został ogłoszony przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, Poddziałanie 1.4.3 Rozwój infrastruktury na rzecz
rozwoju gospodarczego, Schemat: Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych, daje możliwość
aplikowania o środki na uzbrojenie kolejnych terenów inwestycyjnych w naszym mieście. Alokacja
środków przeznaczonych na uzbrojenie terenów w przedmiotowym konkursie wynosi 8,5 mln
złotych.

Celem partnerstwa będzie wspólne przygotowanie aplikacji i realizacja projektu, który umożliwi
kompleksowe uzbrojenie terenu inwestycyjnego, o powierzchni 4,5 ha, znajdującego się u zbiegu ulic
gen. W. Andersa, Poznańskiej oraz trasy S-10. Skutkiem tego będzie wzrost atrakcyjności działki
należącej do Gminy Miasta Toruń. Będzie to także doskonałe uzupełnienie w stosunku do terenów
inwestycyjnych zlokalizowanych w tej części miasta. Przewiduje się również, iż za pomocą projektu
zrealizowana zostanie potrzeba połączenia przedmiotowego terenu inwestycyjnego oraz pozostałych
działek z istniejącymi drogami.

Szczegółowy zakres zostanie określony w przygotowywanym wspólnie z partnerem wniosku
o dofinansowanie projektu.

Partnerem może zostać przedsiębiorstwo (podmiot, firma) bez względu na formę prawną, z
uwzględnieniem ograniczeń i wymogów określonych w ogłoszeniu o naborze na partnera.

Zgłoszenia należy składać w terminie 21 dni od dnia opublikowania ogłoszenia o naborze w
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Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Torunia w zakładce Ogłoszenia Prezydenta. Termin
kończy się z upływem ostatniego dnia, przy czym do obliczenia terminu nie uwzględnia się dnia
publikacji ogłoszenia, tj. dnia 9 sierpnia 2019 r.

Zgłoszenia należy w formie skanu dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem przesłać
na adres mailowy: kontakt@torun.direct [2]. O zachowaniu terminu decyduje data i godzina wpływu
do Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Szczegóły znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej UMT:

www.bip.torun.pl/info_ogl_pmt.php?Kod=5667 [3] 
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